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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 1 PLAZA DE EDUCADOR/A 

INFANTIL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL MARCO DE 

LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 3 de 

diciembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

el personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL  

ABIAN ESTEBAN SILVIA ***5798** 40,50 0,500 41,000 
ADELL PERIS MARIA NIEVES ***8000** 42,00 7,861 49,861 
ALVAREZ PULIDO RAQUEL ***1101** 43,50 0,000 43,500 
ALVARO BELLA ANGELA ***8905** 39,00 4,001 43,001 
ANDREU FONS MIRIAM ***1541** 45,00 1,500 46,500 
BAEZA SERRANO ANALIA ***8068** 51,00 4,000 55,000 
BALLESTERO GARCIA CARLA ***9219** 36,00 6,003 42,003 
BAYARRI PEREZ ANA ISABEL ***0291** 49,50 28,453 77,953 
BELMONTE RAGA MARIA PILAR ***6240** 46,50 7,861 54,361 
BERMELL OLLER LAURA ***9740** 49,50 1,500 51,000 
BURGOS ROMERO NOELIA ***7202** 30,00 0,000 30,000 
CALERO MOLLA VERONICA ***6486** 42,00 8,542 50,542 
CANTERO BOTELLA BELEN ***6258** 46,50 1,000 47,500 
CARBONELL VALENZUELA LAURA ***5069** 37,50 3,000 40,500 
CHULIO FUSTER DAVINIA ***7719** 43,50 0,000 43,500 

P UN T UA C IÓN

B A R EM A C IÓ N

***8068** BAEZA SERRANO ANALIA 0,000 0,000 0,000 0,000 1,500 3,000 1,500 4,000 4,000

***6240** BELM ONTE RAGA M ARIA  P ILAR 3,861 0,000 0,000 3,861 2,000 2,750 0,500 4,000 7,861

***6715** JIM ENEZ GARCIA ANA BELEN 24,453 0,000 0,000 24,453 1,500 3,000 0,500 4,000 28,453

***8375** QUERALT ALGARRA ALICIA 12,441 0,000 0,000 12,441 1,500 3,000 1,500 4,000 16,441

***2146** VILLANUEVA TUR M ª SOLEDAD 24,453 0,000 0,858 25,311 1,500 3,000 0,500 4,000 29,311

A D M  P ÚB L 
T ER R IT OR IA L

T OT A L M ÉR IT OS 
P R OF ESION A LE

S

C ON OC IM IEN
T O 

VA LEN C IA N O
F OR M A C IÓN

EJER C IC IOS 
SUP ER A D OS

T OT A L 
M ÉR IT OS 

A C A D ÉM IC OS

IN T ER ESA D OS/ A S
VA LOR A C IÓN  M ÉR IT OS

M ÉR IT OS P R OF ESION A LES M ÉR IT OS A C A D ÉM IC OS

D N I A P ELLID O 1 A P ELLID O 2 N OM B R E
A YUN T A M . 
VA LEN C IA

GR A N  
P OB LA C IÓN
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL  

CHUST TRONCHONI ANGELA ***3072** 45,00 0,000 45,000 
CUARTERO GONZALEZ ESTELA ***5415** 33,00 6,574 39,574 
DAZA GALLARDO TERESA ***1976** 34,50 0,000 34,500 
DEL SOCORRO MOLINA EDELMIRA ***9618** 42,00 28,453 70,453 
DELAS ALVAREZ LEONOR ***5932** 40,50 14,582 55,082 
ESCRIBANO BENITO NOELIA ***5314** 45,00 0,500 45,500 
ESPI RUBIO INMACULADA ***5919** 40,50 7,411 47,911 
ESTEVE CASTELL SARA ***3152** 40,50 5,790 46,290 
FERNANDEZ EXPOSITO LAURA ***6721** 43,50 28,453 71,953 
FERRANDO ROSALENY MARIA ISABEL ***7339** 48,00 1,000 49,000 
FERRUS TOMAS SANDRA ***4526** 49,50 8,006 57,506 
FOJ PUEYO BELEN ***0910** 51,00 4,861 55,861 
GARCIA ILLUECA BIANCA ***0398** 46,50 27,953 74,453 
GARCIA PIMENTEL MARIA DOLORES ***9355** 42,00 2,500 44,500 
GINER GARCIA MARIA TERESA ***7856** 39,00 28,453 67,453 
GOMEZ CORRAL ANA ***9337** 43,50 1,500 45,000 
GOMEZ MEDINA YOLANDA ***6651** 40,50 1,500 42,000 
GOMEZ PEÑARROCHA BEATRIZ ***8736** 43,50 6,811 50,311 
HERNANDEZ BORREDA ROSA ***2054** 48,00 28,453 76,453 
HURTADO HONTANILLA ENCARNACION ***5578** 51,00 2,000 53,000 
IBAÑEZ BUENDIA TANIA ***1248** 39,00 0,000 39,000 
IBAÑEZ DE FRUTOS RAQUEL ***8729** 28,50 0,500 29,000 
IZQUIERDO RUBIO RAQUEL ***4232** 42,00 17,728 59,728 
JERICO CISCAR PAULA ***5669** 37,50 28,024 65,524 
JIMENEZ ALVAREZ ALICIA ***0578** 45,00 35,460 80,460 
JIMENEZ GARCIA  ANA BELEN ***6715** 46,50 28,453 74,953 
LAHUERTA BALLESTEROS CARMEN ***5137** 39,00 40,000 79,000 
LAVEDA FERRER PAOLA ***2352** 49,50 29,740 79,240 
LECHON GARCIA LAURA ***0315** 46,50 29,740 76,240 
LEIVA RAMOS GEMA ***0184** 40,50 1,500 42,000 
LEON GARCIA GANGO ALICIA ***7332** 43,50 28,453 71,953 
LEON ORERO BELEN ***8920** 51,00 2,787 53,787 
LOPEZ RIOS NADIA ***6634** 43,50 3,750 47,250 
MARCH LOSA LAURA ***8127** 43,50 2,000 45,500 
MARIN HERRERO TANIA ***9665** 45,00 28,453 73,453 
MARTI SANCHIS  MARIA ESTER ***6310** 40,50 3,500 44,000 
MARTIN LOBATO YAIZA NATALIA ***0995** 42,00 4,000 46,000 
MARTIN ROCHER  MARIA AMPARO ***6113** 51,00 30,026 81,026 
MARTINEZ CARCEL CRISTINA ***8948** 43,50 28,453 71,953 
MINAYA VIRGIL ANA MARIA ***2736** 45,00 28,453 73,453 
MOLLA MARFIL MERCEDES ***8203** 45,00 1,500 46,500 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL  

MONTERO PALENZUELA ROCIO TAMARA ***8902** 43,50 4,000 47,500 
MORALES BEJARANO ITZIAR ***6984** 40,50 28,453 68,953 
MORANT CARDONA M ENCARNACION ***3104** 39,00 4,000 43,000 
MORANT RIBES MARIA ROSA ***3690** 43,50 40,000 83,500 
MORENO PUIG MIREIA ***8831** 39,00 2,572 41,572 
NAVARRETE  DEL ARCO IRENE ***9129** 46,50 16,870 63,370 
OLLER ROYO SONIA ***8161** 30,00 4,072 34,072 
OLMO GUILLEN TANIA ***5754** 43,50 28,453 71,953 
PARRILLA SANCHEZ MARIA DEL PILAR ***8977** 40,50 1,000 41,500 
PECHUAN SALINAS MARIA TERESA ***7551** 45,00 2,250 47,250 
PENELLA SALVADOR ALICIA ***5808** 39,00 5,361 44,361 
PEREZ TENDILLO LORENA ***6413** 42,00 0,500 42,500 
PONS MARTINEZ MARIA ***6384** 43,50 9,577 53,077 
QUERALT ALGARRA ALICIA ***8375** 45,00 16,441 61,441 
QUESADA  MENDIETA JUANA ***5461** 42,00 1,500 43,500 
RACERO ROBLES VIRGINIA CECILIA ***1227** 46,50 7,861 54,361 
RAMIREZ IZQUIERDO Mª TERESA ***9520** 36,00 28,453 64,453 
RAMOS SANCHEZ VANESA ***1431** 43,50 0,000 43,500 
RIBES ESTELLER YOLANDA ***7139** 51,00 9,577 60,577 
RICARTE MANCHON Mª JOSE ***4732** 42,00 4,761 46,761 
ROSILLO ALANA SONIA ***0773** 45,00 30,598 75,598 
SAHUQUILLO  GARCIA Mª DEL MAR ***8411** 45,00 28,453 73,453 
SAIZ VILATA ROSANA ***5537** 39,00 28,453 67,453 
SALCEDO CEJUDO PAULA ***7635** 40,50 1,500 42,000 
SANCHEZ DIAZ ROCIO  ***5420** 49,50 29,740 79,240 
SANCHIS REIG DAMARIS ***7956** 45,00 28,453 73,453 
SANTAMARIA RUIZ NAGORE ***8327** 46,50 29,740 76,240 
SEBASTIA DONAT ESPERANZA ***1427** 42,00 6,648 48,648 
TARRAGA GIMENEZ AMPARO ***9239** 39,00 28,453 67,453 
TOMAS COSTA LAURA ***8191** 48,00 7,119 55,119 
TOMAS SANCHO DESAMPARADOS ***7192** 45,00 6,661 51,661 
TORRES  LOPEZ Mª CRISTINA ***4357** 48,00 7,361 55,361 
VAQUERO RODRIGO SONIA ***1587** 37,50 3,000 40,500 
VIDAL ESCRIVA Mª AMPARO ***2565** 48,00 28,453 76,453 
VILLANUEVA TUR Mª SOLEDAD ***2146** 42,00 29,311 71,311 
ZARCO NAVARRO SANDRA ***2528** 45,00 1,500 46,500 
ZUÑIGA CABEZAS CRISTINA ***5683** 51,00 1,500 52,500 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL  

MORANT RIBES MARIA ROSA ***3690** 43,50 40,000 83,500 
MARTIN ROCHER  MARIA AMPARO ***6113** 51,00 30,026 81,026 
JIMENEZ ALVAREZ ALICIA ***0578** 45,00 35,460 80,460 
LAVEDA FERRER PAOLA ***2352** 49,50 29,740 79,240 
SANCHEZ DIAZ ROCIO  ***5420** 49,50 29,740 79,240 
LAHUERTA BALLESTEROS CARMEN ***5137** 39,00 40,000 79,000 
BAYARRI PEREZ ANA ISABEL ***0291** 49,50 28,453 77,953 
HERNANDEZ BORREDA ROSA ***2054** 48,00 28,453 76,453 
VIDAL ESCRIVA Mª AMPARO ***2565** 48,00 28,453 76,453 
LECHON GARCIA LAURA ***0315** 46,50 29,740 76,240 
SANTAMARIA RUIZ NAGORE ***8327** 46,50 29,740 76,240 
ROSILLO ALANA SONIA ***0773** 45,00 30,598 75,598 
JIMENEZ GARCIA  ANA BELEN ***6715** 46,50 28,453 74,953 
GARCIA ILLUECA BIANCA ***0398** 46,50 27,953 74,453 
MARIN HERRERO TANIA ***9665** 45,00 28,453 73,453 
MINAYA VIRGIL ANA MARIA ***2736** 45,00 28,453 73,453 
SAHUQUILLO  GARCIA Mª DEL MAR ***8411** 45,00 28,453 73,453 
SANCHIS REIG DAMARIS ***7956** 45,00 28,453 73,453 
FERNANDEZ EXPOSITO LAURA ***6721** 43,50 28,453 71,953 
LEON GARCIA GANGO ALICIA ***7332** 43,50 28,453 71,953 
MARTINEZ CARCEL CRISTINA ***8948** 43,50 28,453 71,953 
OLMO GUILLEN TANIA ***5754** 43,50 28,453 71,953 
VILLANUEVA TUR Mª SOLEDAD ***2146** 42,00 29,311 71,311 
DEL SOCORRO MOLINA EDELMIRA ***9618** 42,00 28,453 70,453 
MORALES BEJARANO ITZIAR ***6984** 40,50 28,453 68,953 
GINER GARCIA MARIA TERESA ***7856** 39,00 28,453 67,453 
SAIZ VILATA ROSANA ***5537** 39,00 28,453 67,453 
TARRAGA GIMENEZ AMPARO ***9239** 39,00 28,453 67,453 
JERICO CISCAR PAULA ***5669** 37,50 28,024 65,524 
RAMIREZ IZQUIERDO Mª TERESA ***9520** 36,00 28,453 64,453 
NAVARRETE  DEL ARCO IRENE ***9129** 46,50 16,870 63,370 
QUERALT ALGARRA ALICIA ***8375** 45,00 16,441 61,441 
RIBES ESTELLER YOLANDA ***7139** 51,00 9,577 60,577 
IZQUIERDO RUBIO RAQUEL ***4232** 42,00 17,728 59,728 
FERRUS TOMAS SANDRA ***4526** 49,50 8,006 57,506 
FOJ PUEYO BELEN ***0910** 51,00 4,861 55,861 
TORRES  LOPEZ Mª CRISTINA ***4357** 48,00 7,361 55,361 
TOMAS COSTA LAURA ***8191** 48,00 7,119 55,119 
DELAS ALVAREZ LEONOR ***5932** 40,50 14,582 55,082 
BAEZA SERRANO ANALIA ***8068** 51,00 4,000 55,000 
BELMONTE RAGA MARIA PILAR ***6240** 46,50 7,861 54,361 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL  

RACERO ROBLES VIRGINIA CECILIA ***1227** 46,50 7,861 54,361 
LEON ORERO BELEN ***8920** 51,00 2,787 53,787 
PONS MARTINEZ MARIA ***6384** 43,50 9,577 53,077 
HURTADO HONTANILLA ENCARNACION ***5578** 51,00 2,000 53,000 
ZUÑIGA CABEZAS CRISTINA ***5683** 51,00 1,500 52,500 
TOMAS SANCHO DESAMPARADOS ***7192** 45,00 6,661 51,661 
BERMELL OLLER LAURA ***9740** 49,50 1,500 51,000 
CALERO MOLLA VERONICA ***6486** 42,00 8,542 50,542 
GOMEZ PEÑARROCHA BEATRIZ ***8736** 43,50 6,811 50,311 
ADELL PERIS MARIA NIEVES ***8000** 42,00 7,861 49,861 
FERRANDO ROSALENY MARIA ISABEL ***7339** 48,00 1,000 49,000 
SEBASTIA DONAT ESPERANZA ***1427** 42,00 6,648 48,648 
ESPI RUBIO INMACULADA ***5919** 40,50 7,411 47,911 
CANTERO BOTELLA BELEN ***6258** 46,50 1,000 47,500 
MONTERO PALENZUELA ROCIO TAMARA ***8902** 43,50 4,000 47,500 
LOPEZ RIOS NADIA ***6634** 43,50 3,750 47,250 
PECHUAN SALINAS MARIA TERESA ***7551** 45,00 2,250 47,250 
RICARTE MANCHON Mª JOSE ***4732** 42,00 4,761 46,761 
ANDREU FONS MIRIAM ***1541** 45,00 1,500 46,500 
MOLLA MARFIL MERCEDES ***8203** 45,00 1,500 46,500 
ZARCO NAVARRO SANDRA ***2528** 45,00 1,500 46,500 
ESTEVE CASTELL SARA ***3152** 40,50 5,790 46,290 
MARTIN LOBATO YAIZA NATALIA ***0995** 42,00 4,000 46,000 
ESCRIBANO BENITO NOELIA ***5314** 45,00 0,500 45,500 
MARCH LOSA LAURA ***8127** 43,50 2,000 45,500 
CHUST TRONCHONI ANGELA ***3072** 45,00 0,000 45,000 
GOMEZ CORRAL ANA ***9337** 43,50 1,500 45,000 
GARCIA PIMENTEL MARIA DOLORES ***9355** 42,00 2,500 44,500 
PENELLA SALVADOR ALICIA ***5808** 39,00 5,361 44,361 
MARTI SANCHIS  MARIA ESTER ***6310** 40,50 3,500 44,000 
ALVAREZ PULIDO RAQUEL ***1101** 43,50 0,000 43,500 
CHULIO FUSTER DAVINIA ***7719** 43,50 0,000 43,500 
QUESADA  MENDIETA JUANA ***5461** 42,00 1,500 43,500 
RAMOS SANCHEZ VANESA ***1431** 43,50 0,000 43,500 
ALVARO BELLA ANGELA ***8905** 39,00 4,001 43,001 
MORANT CARDONA M ENCARNACION ***3104** 39,00 4,000 43,000 
PEREZ TENDILLO LORENA ***6413** 42,00 0,500 42,500 
BALLESTERO GARCIA CARLA ***9219** 36,00 6,003 42,003 
GOMEZ MEDINA YOLANDA ***6651** 40,50 1,500 42,000 
LEIVA RAMOS GEMA ***0184** 40,50 1,500 42,000 
SALCEDO CEJUDO PAULA ***7635** 40,50 1,500 42,000 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL  

MORENO PUIG MIREIA ***8831** 39,00 2,572 41,572 
PARRILLA SANCHEZ MARIA DEL PILAR ***8977** 40,50 1,000 41,500 
ABIAN ESTEBAN SILVIA ***5798** 40,50 0,500 41,000 
CARBONELL VALENZUELA LAURA ***5069** 37,50 3,000 40,500 
VAQUERO RODRIGO SONIA ***1587** 37,50 3,000 40,500 
CUARTERO GONZALEZ ESTELA ***5415** 33,00 6,574 39,574 
IBAÑEZ BUENDIA TANIA ***1248** 39,00 0,000 39,000 
DAZA GALLARDO TERESA ***1976** 34,50 0,000 34,500 
OLLER ROYO SONIA ***8161** 30,00 4,072 34,072 
BURGOS ROMERO NOELIA ***7202** 30,00 0,000 30,000 
IBAÑEZ DE FRUTOS RAQUEL ***8729** 28,50 0,500 29,000 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera y ocupar 

en propiedad 1 plaza de Educador/a Infantil, al aspirante MARIA ROSA MORANT 

RIBES, con DNI nº ***3690**, al acreditarse lo establecido en la base duodécima. 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


